
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 18:25:17

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5057

Zarządzenie Nr 31/2019

Podtytuł: Zarządzenie Nr 31/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 7 maja 2019 r. w
sprawie konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie ustalenia stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z
późn. zm.) oraz uchwały nr XLII/280/2010 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 29 października 2010 w sprawie określenia
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawionymi podmiotami projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam co następuje:
§1
Ogłosić w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach informacji o spotkaniu konsultacyjnym w
sprawie omówienia z przedstawicielami organizacji pozarządowych i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu uchwały w sprawie:
§2
Celem konsultacji jest poznanie opinii i ewentualnych uwag co do projektu uchwały wymienionej w §1.
§3
Przedmiotem konsultacji jest omówienie projektów uchwal wymienionych w §1 z organizacjami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
§4
Spotkanie zostanie przeprowadzone w formie otwartej dyskusji.
§5
Termin konsultacji ustalam na dzień 14 maja 2019r. od godz. 9.00 do godz. 11.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta i
Gminy w Żarkach.
§6
Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.
§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5057

